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Päätös  

Päätin hankkia erityistä tukea tarvitsevien lasten ja nuorten 
harrastuspalvelua varten kartoitustyön ja harrastuskokeilun suoraan Funk 
On Oy:ltä (Y-tunnus 3381498-3). Funk On toteuttaa yhdessä Espoon 
kaupungin kanssa erityistä tukea tarvitseville lapsille ja nuorille suunnatun 
selvityksen ja kokeilun kevätlukukauden 2025 aikana. Hankinnan hinta on 
enintään 9 750 € ilman arvonlisäveroa. 
 

 
Päätöksen perustelut  

Espoon harrastuspolun toiminnassa on onnistuttu tavoittamaan hyvin 
monia sellaisia lasten ja nuorten ryhmiä, joilla harrastuksia ei vielä ole. 
Olemme kuitenkin havainneet, että harrastusten on hankala tavoittaa 
erityistä tukea tarvitsevia nuoria. Erityisesti haastavissa elämäntilanteissa 
olevat nuoret jäävät usein ilman harrastuksia, mikä voi heikentää arjessa 
jaksamista ja tasapainoista kasvua.  
 
Espoo-tarinan mukaisena tavoitteena on, että jokaisella nuorella on 
vähintään yksi mieluisa harrastus. Tämän kokeilun tavoitteena on edistää 
harrastamista myös näiden vaikeammin harrastuksilla tavoitettavien 
ryhmien osalta. 
 
Harrastuksille on myös haastavaa löytää päteviä ohjaajia, jotka 
mahdollistavat turvallisen ja kiinnostavan toiminnan järjestämisen. Tällä 
hetkellä Espoon harrastuspolussa ei ole myöskään kattavaa 
kokonaiskuvaa, millaiset käytännöt takaisivat parhaat puitteet 
erityisharrastustoiminnalle Espoon kouluissa. 
 



Viranhaltijapäätös 2 (3)  
Hankinta-asiat § 2/2025 

Kulttuurin edistäminen ja kumppanuudet  1709/02.08.00/2025 
Kulttuuripäällikkö 16.04.2025    
     

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Espoo on keskustellut aiheesta katutaideharrastuksia järjestävän Funk 
Onin kanssa. Toiminnan puitteiden luomiseksi on päätetty keväällä 2025 
kartoittaa tilannetta tutustumiskäynneillä sekä lyhyellä harrastuspilotilla. 
Näin saadaan ajankohtaista tietoa siitä, miten toimintaa voidaan kehittää 
vastaamaan erityistä tukea tarvitsevien nuorten tarpeita. 
 
Funk On on kehittänyt viime vuosina katutaideharrastusmuodon, joka on 
suunnattu erityisesti psyykkisesti oireileville nuorille. Toiminnassa nuoret 
pääsevät ammattitaiteilijan johdolla harjoittelemaan eri katutaidemuotoja, 
kuten graffitia, öljymaalausta ja digipiirtämistä. Harrastus on suunniteltu 
opetussuunnitelman mukaan, mikä mahdollistaa oppilaiden suoritusten 
kerryttämisen Funk Onin ohjaajat ovat taiteen ammattilaisuuden lisäksi 
erikoistuneita erityistarpeisten nuorten kohtaamiseen. Suurin osa ohjaajista 
on sosiaali- ja terveysalan ammattilaisia, kuten sosionomeja tai lähihoitajia, 
mikä mahdollistaa yksilöllisen ja turvallisen ohjauksen. 
 
Kokeilu toteutetaan Kaitaan koulussa, Järvenperän koulussa, Keinumäen 
koulussa sekä Tapiolan koulussa. 
 
Toteutettavaan pilottiin kuuluu tutustumiskäynnit kaikille kohdekouluille 
sekä kolmen kerran harrastuspilotti joka koululla, jossa kouluilla 
järjestetään pienryhmäharrastustoimintaa koulupäivän yhteydessä. 
 
Kokeilulla on tarkoitus vastata ainakin seuraaviin kysymyksiin: 
- Kuinka paljon kouluissa on oppilaita, jotka eivät voi osallistua kaikille 

avoimeen harrastustoimintaan ja millaista erityistä tukea he tarvitsevat? 
- Miten harrastustoimintaa voitaisiin järjestää ja miten se palvelisi 

kyseisen koulun oppilaita? 

Pilotin päätteeksi Funk On toimittaa kattavan selvityksen siitä, miten, 
millaista ja milloin erityistarpeisten nuorten harrastustoimintaa olisi 
parhaiten järjestettävissä kussakin koulussa. Selvityksen perusteella 
suunnitellaan miten, milloin ja minne eritysharrastustoimintaa voidaan 
järjestää Espoossa lukuvuonna 2025–2026. 

  
 Hankintamenettely  
  

Hankinta toteutetaan ilman kilpailutusta, koska kyseessä on hankintalain 
mukainen kynnysarvon alittava pienhankinta. Espoon kaupungin 
pienhankintaohjeen mukaan hankinnan voi tehdä suoraan, kun hankinta 
tarkoitettu kokeilua varten ja on arvoltaan alle 60 000 (alv 0 %) euroa  
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 Toimivalta  
 
Elinvoiman tulosalueen toimintaohje 26§. Palvelualueen päällikkö päättää 
toimialueensa tavara- ja palveluhankinnoista, kun hankinnan 
arvonlisäveroton arvo alittaa 60 000 euroa. 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Sillanmikko Kimmo 
 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kynnysarvot alittavat hankinnat) 

 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


